CONVOCAÇÃO ENTREVISTA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS - RETIFICADA
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/80

SOCIAL MEDIA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado
como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e pelo
Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas alterações, torna público para
os interessados da Seleção Externa, para o cargo de SOCIAL MEDIA que estamos alterando os horários para
comparecimento a realização da ENTREVISTA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS conforme informações abaixo:

ENTREVISTA: Instituto de Saúde de Gestão Hospitalar ISGH - Rua Socorro Gomes, 190 – Bairro: Guajeru
DATA: 07/07/2025
HORÁRIO: Conforme Tabela Abaixo

ENTREGA DOS TÍTULOS: Os candidatos deverão enviar para o e-mail selecao@isgh.org.br, até as 23:59min do

dia 07/07/2025, os documentos comprobatórios e comprovação de experiência conforme o anexo II do Edital

desta seleção, sem a necessidade de enviar os documentos novamente, caso já tem enviado anteriormente.

Fortaleza - CE, 24 de Junho de 2025.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

CANDIDATOS HORÁRIO

CAMILA DA SILVA RODRIGUES 15:00h

JEMIMA DA CUNHA FARIAS 15:40h

mailto:selecao@isgh.org.br,